心の会より

活動休止のお知らせ

拝啓 山々の緑も、雨に打たれて色濃くなりました。

皆様、お変わりなくお過ごしでしょうか。

この度は、現在新型コロナウイルス感染症が拡大している状況に

鑑み、心の会の活動を一時休止という形を取らせていただくことと

なりました。活動を楽しみにしていただいている会員の皆様におか

れましてはご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。

コロナウイルス感染の影響もあり、再開が難しいと判断する場合も

ありますが、ご了承ください。

 この状況が一日でも早く終息へ向かいますことと、皆様のご健康

をお祈り申し上げます。

敬具

令和３年６月末日

心の会幹事一同